SHENIMET

SHPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
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Banka
Vlera ne Kursi Vlera ne
N Emri i Bankes Monedha Nr llogarise |valute fund vitit leke
nka Popullore leke 798,192.00
BKT leke 274,212.60
RZB LEKE 753,480.00
RZB EURO 14403 115.8 1,668,860.86
BANKA POPULLORE |[EURO 849 124 102,582
VENETO BANK LEKE 208,928
REDINS LEKE LEKE 654,631
CREDINS EURO 947.00 123.70 102,126
BKT EURO EURO 745.00 | - 84,187
[ BKT LEKE LEKE -
| Totali 4,647,199
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
N EMERTIMI valute fund vitit leke
ARKA 918110
Totali 918110
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 72,386,969
> Debitore,Kreditore te tjere =
> Tatim mbi fitimin -
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 2,569,209
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 1.151.511
Tatimi i derdhur teper Leke (1,417,698)
Tatim rimbursuar Leke -
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 4,427 511
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke #REF!
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke #REF!
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 4,739,636
4 Inventari
> Lendet e para Leke 52,110,353
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje Nuk ka 795,702




> Parapagesa per furnizime

Nuk ka

> Te pagueshme ndaj punonjesve

5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra leke -

> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Leke -
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke
Analiza e posteve te amortizushme
Nr [Emerd] Viti paraardhes 2018 viti ushtrimore 2022
Viera amortizim VI.mbetur paksime shtesa Amortizimi VI.mbetur
Ndert, 3806607 681719 3124888 0 3124888
Makir 26866252 10944650 15921602 0 0 15921602
Mijete 103345473 31326974 72018499 3482472 0 75500971
Inven 298035 100129 197906 0 197906
Paisie 496975 299130 197845 0 197845
Toka 10000000 0 10000000 10000000/
0 ol
0 0
totali 144,813,342 43,352,602 101,460,740 g 2,482,472 104,943,212 |
Vlera e mbetur eshte shuma e AAMateriale ge do te mbetet si aktive te gendrueshme [
per ushtrim aktiviteti (dhenie me gira,hotel,etj)

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka !
|
|
|

4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka |
|

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

| PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet Nuk ka

2 Huamarjet Nuk ka 11,976,586
|

> OQverdraftet bankare leke 3

> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka

3 Huat dhe parapagimet Nuk ka 20,550,000

> Te pagueshme ndaj furnitoreve leke 25,292,500
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Totd - i
Leke 1,133,000 i
!

NIPT: K53003813A
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Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 367,533
Detyrime tatimore per TAP-in Leke -
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka 0
Detyrime tatimore per Tvsh-ne leke E
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
Dividente per tu paguar Nuk ka
Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka 48,817,568
Provizionet afatshkurtra Nuk ka
PASIVET AFATGJATA Nuk ka
Huat afatgjata Nuk ka
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
Huamarije te tjera afatgjata Leke -
Huamarje te tjera afatgjata vijne nga:
a)Ardian Sinameta Leke -
Leke -
Leke -
Leke -
Provizionet afatgjata Nuk ka
KAPITALI Leke -
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kors.) Nuk ka
Kapitali aksionar Leke 100,000
Primi aksionit Nuk ka
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Nuk ka
Rezervat e tjera leke 41078941
Fitimet e pa shperndara Leke -
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 7,676,741
Fitimi ,humbja e ushtrimit te subjektit Leke -
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke -
e  Fitimi para tatimit Leke -
e Tatimi mbi fitimin Leke (1;151,511)
Fitimi ,humbja e ushtrimit tatimore 6,525,230
Shénime té tjera shpjegeuse
ushtrimit tatimor
Te ardhurat 104,072,741 104,072,741 99,963,933
shpenzimet 96,396,000 96,396,000
shpenzimet te pazbritshme 0
rezultati 7,676,741 7676741
1,151,511 0

NIPT: K53003813A
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diferenca
2,778,398.00
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[T [raTiv Frrimi [ 6525230 | 6,525,230 |
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Sit.Fin Bilanci Fiskalizimi
Te ardhura 102742332 102742333 99,963,933 | 2,778,398.00
Kusi | kembimit 1330408
Totali 104072741

shenim. Diferenca ne plus ne shumen 2.778.398 leke Eshte fature e anulluar gabimisht 2 here.




